
 
                        Venezia, 28 luglio 2009 

protocollo n. GARAPP/AC/es 29133 

commessa IA.00215 

  

 
 

  
                                        A TUTTE LE IMPRESE  PARTECIPANTI 

  
 
 
 
 

Oggetto:    Procedura Aperta - APPALTO n. 10/2008 – Esecuzione 
dell’intervento denominato “Insula di Burano – Lotto 5 
Stralcio 1 San Martino Destro e Terranova”   commessa 
IA.00215 - codice OO.PP. n. 9527  - CIG 0201714BA5 
 

    
Con la presente si comunica che con verbale di scrutinio del 20 luglio 2009 

rep. n. 24183 racc. 12758 redatto dal dott. Alberto Gasparotti Notaio in Mestre 

e con comunicazione di aggiudicazione n. 20000007118 del 21 luglio 2009 

approvata dal Vice Presidente in data 28 luglio 2009 è stata confermata 

l’aggiudicazione provvisoria in oggetto alla Costituenda  Associazione 

Temporanea tra le imprese C.G.X.  COSTRUZIONI GENERALI XODO S.r.l. 

(Capogruppo) c.f. e p. I.V.A. 00569180292 con sede in via Cieco Grotto, 18 - 

45014 ROVIGO e l’IMPRESA FREGUGLIA TEOBALDO S.r.l. (Mandante) c.f. 

e p. I.V.A. 00725440291 con sede in via Dante Alighieri, 30 - 45014 ROVIGO 

con il ribasso offerto del 16,08%. 

 
 
 

Insula S.p.A. 
Gare, Appalti e Approvvigionamenti 

La Responsabile 

(Anna Carone) 
 
 
  

 


